m pi . ACOUSPCE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0013120. 26- 06-2025. h. 07: 35

Ministero dell’ zstruzzone e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio IX — Ambito Territoriale di Caserta

IL DIRIGENTE
VISTA I’O.M. n. 21 del 23 febbraio 2009;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n.87838 del 10.4.2025 di indizione dei
concorsi per titoli per 1’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del
personale ATA - Indizione dei concorsi anno scolastico 2024/25 - Graduatorie a. s. 2025/26 e di
indicazioni sulla composizione della commissione esaminatrice;

VISTI i decreti prot. 30224, 30225, 30227, 30228, 30229, 30230, 30231del 16.4.2024 dell’Ufficio
Scolastico Regionale per la Campania con 1 quali sono stati emanati gli appositi bandi di concorso
relativi ai profili di operatore dei servizi agrari, infermiere, assistente amministrativo, assistente
tecnico, infermiere, cuoco, guardarobiere, collaboratore scolastico;

VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 10100 del 19.05.2025, con cui veniva istituita la Commissione
di valutazione delle domande di partecipazione al concorso, ai sensi dell’art. 10 dell’OM 21/2009;

VISTA la conclusione dei lavori di valutazione effettuati dalla predetta commissione;

ATTESO che tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento delle
dichiarazioni rese nel modello di domanda;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 9 dei suddetti bandi, I’Amministrazione puo disporre in
qualsiasi momento, con provvedimento motivato, 1’esclusione dei candidati che abbiano reso
dichiarazioni non veritiere o la rettifica del punteggio di chi abbia ottenuto una erronea valutazione
dei titoli/servizi.

DISPONE

la pubblicazione delle GRADUATORIE PERMANENTI PROVVISORIE, aggiornate ed
integrate, del concorso per soli titoli di cui all’O.M. 21 del 23/02/2009, relative ai profili professionali
di  OPERATORE DEI SERVIZI AGRARI, INFERMIERE, ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO, CUOCO, GUARDAROBIERE E
COLLABORATORE SCOLASTICO unitamente all’allegato elenco dei candidati non ammessi
per mancanza dei requisiti richiesti dai rispettivi bandi.

Entro 10 giorni dalla pubblicazione, avverso 1’esclusione o errori materiali, ¢ ammesso reclamo scritto
da presentare direttamente a questo Ufficio.

AP

U.0. Ufficio personale ATA

Tel. 0823.248271
antonietta.pastore4d@istruzione.it

IL DIRIGENTE

M mﬁﬁ d‘@i@'lmﬁmﬁc%

ell’AmmhMi Ac “onnessa

O MINISTERO
DELL'ISTRUZIO

NE



Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio IX — Ambito Territoriale di Caserta

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI
Agli Ambiti territoriali della Nazione LORO SEDI
Alle OO.SS. Scuola LORO SEDI

Al SITO SEDE



		2025-06-25T08:32:45+0000
	MATANO MONICA


		2025-06-26T07:35:35+0200
	protocollo




